
 

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 
COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA 
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS E CADASTRO DE RESERVA 

EDITAL Nº 01/2025-PMLM 

 

 
 

 
 

Rua Cel. Teófilo Siqueira, n.º 734 - CEP.: 63.105-000 – Crato - CE – www.urca.br/cev Fones: (85) 2018-4725 (88) 999632-2677 
E-mail do concurso: lavras2025@urca.br 

 
 

COMUNICADO Nº 03 
 

 
A Comissão Executiva do Vestibular (CEV/URCA) torna público o Comunicado nº 03, no intuito 
de retificar o resultado final dos cargos de Auxiliar de Serviços Gerais e Coveiro do Concurso 
Público para provimento de cargos efetivos do quadro de pessoal do Poder Executivo do 
município de Lavras da Mangabeira, Ceará, regido pelo Edital nº 01/2025-PMLM. 
 
 
CONSIDERANDO que a realização do referido Concurso Público está a cargo da Universidade 
Regional do Cariri (URCA), por meio da Comissão Executiva do Vestibular (CEV), e da 
Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira. 
 
 
CONSIDERANDO o subitem 21.8 do Edital, que determina que a Comissão Executiva 
Vestibular poderá divulgar, quando necessário, convocações, instruções normativas, orientações, 
ordem de serviços, avisos, comunicados e procedimentos complementares relativos ao concurso. 
 
 
CONSIDERANDO que, após verificação interna, constatou-se a ocorrência de erro material na 
divulgação do resultado final dos cargos de Auxiliar de Serviços Gerais e Coveiro, decorrente de 
falha no processamento automático dos dados do concurso. 
 
 
CONSIDERANDO princípio da autotutela da Administração Pública, que confere à 
Administração o poder-dever de revisar, corrigir ou anular seus próprios atos quando verificada 
a existência de erro ou ilegalidade, independentemente de provocação. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
RETIFICAR E RECLASSIFICAR o resultado final dos cargos Auxiliar de Serviços Gerais e 
Coveiro, a fim de corrigir erro material na classificação, em desacordo com o disposto nas regras 
de classificação do certame no Edital nº 01/2025-PMLM. 
 
A classificação passará a observar a ordem correta, conforme demonstrado na lista abixo. 
 
 
Lavras da Mangabeira (CE), 23 de janeiro de 2026. 
 
 

Ana Josicleide Maia 
Presidente da Comissão Executiva do Vestibular (CEV/URCA) 



COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
Edital Nº 01/2025-PMLM

RESULTADO FINAL PRELIMINAR - FUNDAMENTAL

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

LISTA GERAL (LIVRE CONCORRÊNCIA)
POS CANDIDATO CPF NOTA SITUAÇÃO

1º ARNALDO AUGUSTO DA SILVA 061.***.***-10 95.00 APROVADO

2º RENATA KATARINA PINHEIRO DA SILVA NOGUEIRA 059.***.***-97 95.00 APROVADO

3º ROZILMA DE ARAUJO RIBEIRO CAMPOS 047.***.***-64 92.00 APROVADO

4º JOSE ARNALDO ALVES DE SOUSA 064.***.***-07 92.00 APROVADO

5º ITAICY DE LIMA ANGELIM FERREIRA 072.***.***-80 91.50 APROVADO

6º FRANCISCA LUCENA RIBEIRO 011.***.***-77 89.50 CLASSIFICADO - CADASTRO DE RESERVA (COTA: NEGROS)

7º MANOEL ALENCAR SOUTO NETO 092.***.***-62 89.50 CLASSIFICADO - CADASTRO DE RESERVA

8º RICARDO SANTANA SILVA 049.***.***-73 88.50 CLASSIFICADO - CADASTRO DE RESERVA

9º SANDRA LUCENA DE ANDRADE RIBEIRO UCHÔA 907.***.***-34 87.50 CLASSIFICADO - CADASTRO DE RESERVA

10º JOSEFA DUARTE DA SILVA 007.***.***-41 87.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

11º KAROLINA CORREIA DE OLIVEIRA 713.***.***-30 87.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

12º MARIA FERREIRA GERMANO 033.***.***-61 86.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

13º CAMILA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 034.***.***-81 86.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

14º FRANCISCO DE SOUZA LIMA JUNIOR 060.***.***-08 86.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

15º THAYNARA CUSTÓDIO MOREIRA 102.***.***-81 86.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

16º ELAINE CRISPIM GARCIA 867.***.***-87 86.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

17º KECIA RASTELLIANE ARAÚJO LEITE 615.***.***-53 86.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

18º MILENY SILVESTRE DE AENCAR 607.***.***-06 86.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

19º LETICIA FERREIRA DOS SANTOS 080.***.***-05 86.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

20º CÍCERA AURENICE DUARTE DE SOUSA 049.***.***-86 85.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

21º FRANCISCO REGIANO DA SILVA MOURA 026.***.***-47 84.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)
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22º JOSE WILDER PESSOA 044.***.***-94 84.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

23º MARIO LUCAS NUNES VIEIRA 052.***.***-70 84.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

24º THERESA OLIMPIA DE OLIVEIRA MOURA MARQUES 074.***.***-75 84.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

25º RONALDO LUCENA RIBEIRO 054.***.***-10 83.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

26º FRANCIVÂNIA DA SILVA SOUZA 049.***.***-31 83.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

27º CICERA NICELIA PEREIRA BARBOSA 058.***.***-46 83.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

28º MARCOS DOS SANTOS SOUSA 057.***.***-10 83.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

29º HUGO HENRIQUE PARNAIBA DE ANDRADE 073.***.***-97 83.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

30º NATÁLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 077.***.***-01 83.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

31º ANA IRIS DUARTE COSTA 075.***.***-07 83.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

32º JOSE JEFESON DA SILVA TORRES 054.***.***-13 82.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

33º ROBERTA LOBO DA SILVA 055.***.***-40 82.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

34º HALLYTON RENER FERREIRA BRASIL 071.***.***-57 81.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

35º COSMA NUNES DE MACÊDO 022.***.***-62 81.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

36º EMERSON AMARAL HONÓRIO 605.***.***-64 81.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

37º RAFAELA AZEVEDO CANUTO 610.***.***-59 81.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

38º LUCAS DO AMARAL RODRIGUES 077.***.***-65 81.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

39º LARISSA DA SILVA SOUSA 092.***.***-16 81.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

40º FRANCISCO DIASSIS DE LIMA BARROS 099.***.***-17 81.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

41º ADAUANA DUARTE DE ALMEIDA 102.***.***-11 81.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

42º LEONARDO BEZERRA LIMA 098.***.***-50 81.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

43º MARIA OLIVEIRA AMARO 379.***.***-60 80.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

44º MARIA LEIANA ALVES FERREIRA SARAIVA 605.***.***-77 80.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)
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45º CICERA EDIANE CAMPOS SOARES 052.***.***-01 80.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

46º LAIANE FERNANDES MONTEIRO 610.***.***-01 80.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

47º JOSÉ WELLINGTON LIMA DE LAVOR 302.***.***-34 78.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

48º ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO 285.***.***-29 78.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

49º RAIMUNDA GOMES CAITANO 006.***.***-10 78.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

50º LUZIA ROLIM PAULINO 012.***.***-79 78.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

51º ANDREZA RODRIGUES MAIA LEANDRO 017.***.***-71 78.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

52º FRANCISCO VICENTE CAETANO 050.***.***-46 78.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

53º ANA CLÉBIA BATISTA VIANA DUETE 053.***.***-84 78.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

54º ANGELA CAETANO GOMES 064.***.***-79 78.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

55º SAMUEL LUCENA DE LIMA 071.***.***-93 78.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

56º REBECA ALVES PEREIRA DE OLIVEIRA 071.***.***-54 78.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

57º ADRIELLY PEREIRA CUSTÓDIO 082.***.***-16 78.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

58º LIDIANE CAETANO QUARESMA FERREIRA 889.***.***-53 78.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

59º ANTONIO BEZERRA FERREIRA 000.***.***-90 78.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

60º CARLOS EDUARDO ANDRADE DE SOUZA 027.***.***-60 78.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

61º FRANCISCA FABIA FERREIRA DE OLIVEIRA 058.***.***-44 78.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

62º GILIARD DE MATOS SILVA 058.***.***-89 78.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

63º CICERO JANIELDO FELICIANO DE SOUSA 062.***.***-94 78.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

64º ANDRESA COSME DA SILVA PEDROZA 067.***.***-36 78.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

65º JOSE MATIAS DOS SANTOS SOUSA 084.***.***-86 78.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

66º VERIDIANA PAULINO DA SILVA 041.***.***-98 77.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

67º FELIPE NOGUEIRA DE SOUZA LIMA 071.***.***-75 77.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)
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68º MIQUELE SILVA COSTA 110.***.***-33 77.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

69º MARIA CLARA LANDIM GOMES 061.***.***-83 77.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

70º REGINALDO DOURADO DO NASCIMENTO 030.***.***-90 77.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

71º MARIA ANGELICA BISPO BESERRA 071.***.***-09 77.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

72º KAIQUE DE SOUZA SALES 069.***.***-85 76.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

73º FRANCISCO PINHEIRO DE MATOS 835.***.***-49 76.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

74º PAMELA DE OLIVEIRA GONÇALVES AMARO 046.***.***-40 76.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

75º MARIA GISLENE BEZERRA 056.***.***-81 76.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

76º RUDSON LUCAS RODRIGUES 083.***.***-74 76.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

77º LARA YOHANNA FEITOSA FÉRRER 102.***.***-40 76.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

78º ANA KAROLYNE PINTO PINHEIRO 082.***.***-26 76.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

79º CÍCERO HUGO SILVA ARAÚJO 101.***.***-70 76.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

80º ROSÉLIA SILVA TIBURCIO ARAÚJO 258.***.***-05 75.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

81º FRANCSCO LAECIO DUETE 918.***.***-68 75.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

82º VALDENIA PINTO DE ALENCAR 040.***.***-05 75.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

83º CICERA DO NASCIMENTO DE SOUSA 039.***.***-26 75.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

84º MARIA SILVANA LUCENA DA SILVA RINCO 355.***.***-13 75.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

85º ADELÂNDIA GONÇALVES DA SILVA 038.***.***-71 75.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

86º ANA CLAUDIA GONÇALVES DOS SANTOS 053.***.***-23 75.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

87º JULIANDRO MACEDO DA SILVA 053.***.***-25 75.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

88º MARIA DAS GRAÇAS BANDEIRA DE ARAÚJO 046.***.***-50 75.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

89º MARIA FLÁVIA BEZERRA 055.***.***-05 75.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

90º RAFAEL DA SILVA BATISTA 056.***.***-14 75.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)
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91º MATEUS MARQUES 020.***.***-06 75.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

92º MARIA VITÓRIA PINHEIRO SOUZA 093.***.***-01 75.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

93º MARIA DO SOCORRO PEREIRA DE LIMA 924.***.***-49 75.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

94º LAYANA NARA LUCENA PEREIRA 027.***.***-66 75.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

95º LUANA FREIRES BESERRA 067.***.***-25 75.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

96º RAIANE ALMEIDA DO NASCIMENTO ROCHA 071.***.***-63 75.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

97º GABRIELLI COSME DA SILVA MILITÃO 079.***.***-08 75.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

98º FRANCISCO GOMES TAVARES NETO 078.***.***-97 75.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

99º MARIA FERNANDA DE SOUZA FURTUNATO 094.***.***-30 75.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

100º MARIA JULIA RODRIGUES MOREIRA 110.***.***-21 75.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

101º ROZANA BARBOSA MACHADO 034.***.***-32 74.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

102º POLIANA BEZERRA DE ALENCAR LUCENA 046.***.***-96 74.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

103º MARIA KATARINA DE MOURA LOPES 082.***.***-70 74.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

104º JOSE SINEZIO DE ARAUJO FRANCA 082.***.***-43 74.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

105º MARIA HELENA DA SILVA 648.***.***-49 73.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

106º MARILENE DE ALENCAR COSTA OLIVEIRA 822.***.***-15 73.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

107º JOÃO GILSON  DE SOUZA 810.***.***-10 73.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

108º MARIA DALILA GOMES DE LIMA 030.***.***-66 73.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

109º PATRICIA OLIVEIRA MOURA 987.***.***-04 73.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

110º CARLENE BAZÍLIO DE QUARESMA GERMANO 036.***.***-43 73.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

111º RAIMUNDO NONATO GOUVEIA SILVA 059.***.***-10 73.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

112º SOLON LEMOS GERMANO 054.***.***-07 73.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

113º MATEUS GUIMARÃES VIANA 082.***.***-00 73.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)
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114º CLEMESON DO AMARAL HONÓRIO 101.***.***-45 73.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

115º MARIA IZABEL CUSTÓDIO DE OLIVEIRA LIMA 044.***.***-86 72.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

116º EVERARDO BONIFÁCIO DA SILVA 016.***.***-51 72.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

117º WILSON DE SOUSA NASCIMENTOO 027.***.***-80 72.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

118º FRANCISCA ALINY GONÇALVES DA SILVA 039.***.***-81 72.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

119º CICERA DE OLIVEIRA LEAL 057.***.***-01 72.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

120º NAYSLA MARIA VENTURA DE SOUSA 058.***.***-16 72.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

121º DANIEL VICTOR DOS SANTOS SOUZA 070.***.***-90 72.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

122º DIÊGO GONÇALVES DUARTE 077.***.***-98 72.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

123º LUIS MIGUEL DUARTE DE MACEDO 096.***.***-06 72.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

124º JOSÉ ROCHA OLIVEIRA 046.***.***-01 72.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

125º FRANCISCA LÚCIA ROBERTO 256.***.***-79 72.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

126º CÍCERA MARIA CRISPIM DE LIMA 747.***.***-87 72.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

127º RENATA KELLY PESSOA 048.***.***-26 72.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

128º VALÉRIA SOARES DA SILVA 053.***.***-41 72.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

129º VANESSA ROBERTO BRANDÃO 084.***.***-14 72.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

130º BEATRIZ ALVES DE SOUSA 087.***.***-10 72.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

131º MARIA JOZIELE FRANÇA 095.***.***-13 72.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

132º ROBEAN FERREIRA AUGUSTO CORDEIRO 089.***.***-13 72.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

133º KAYO LOGAN SANTOS DUARTE 109.***.***-54 72.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

134º VILANETE DE ARAÚJO CAMPOS 838.***.***-91 71.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

135º JUSSARA DA SILVA VENTURA 019.***.***-33 71.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

136º JOÃO GOMES AMARO 187.***.***-64 71.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)
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137º RAIMUNDA ISAIRA DE SOUZA NETA 048.***.***-29 70.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

138º PATRICIA DE LIMA FERREIRA 058.***.***-90 70.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

139º CICERO GOMES DOS SANTOS 053.***.***-47 70.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

140º JOÃO ELIOMAR ALVES 957.***.***-87 70.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

141º ELIVANIO PEREIRA DA SILVA 990.***.***-00 70.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

142º FRANCISCA DE ASSISA MOREIRA SOBRAL DE MATOS 015.***.***-97 70.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

143º PAULA MARIA DAMAZIO DO NASCIMENTO 024.***.***-23 70.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

144º CICERO FERNANDO SOUSA BARBOSA DE SOUSA 063.***.***-78 70.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

145º FRANCISCO JHEFESSON ARAUJO CALDAS 055.***.***-03 70.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

146º MARIA LUIZA LUCAS PEREIRA DA SILVA 067.***.***-06 70.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

147º DANIEL DA SILVA GOMES 078.***.***-00 70.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

148º MARIA RAFAELLY DIONISIO TORRES 092.***.***-80 70.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

149º DÁWYLA MARIA PEREIRA DA CONCEIÇÃO 096.***.***-02 70.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

150º FABIANO DE SOUSA AMANCIO 768.***.***-00 69.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

151º MARIA JOSILENE SOUSA DE ALENCAR 017.***.***-58 69.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

152º FRANCISCO FLAVIO DE SOUSA 071.***.***-24 69.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

153º ALDENEIDE ALVES BATISTA 041.***.***-06 69.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

154º GLEICIVANIA DUARTE DA COSTA 600.***.***-75 69.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

155º JOSEFA ELINEIDE MACHADO MARCOS 045.***.***-32 69.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

156º ROSANA GONÇALVES DE SOUZA 048.***.***-85 69.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

157º MARCOS ANTONIO PEREIRA FILHO 094.***.***-33 69.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

158º GUILHERME LUCENA LOBO 102.***.***-75 69.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

159º MARINA CINTIA DA SILVA 037.***.***-59 69.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)
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160º MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 052.***.***-98 69.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

161º EVA DA SILVA FEITOSA 057.***.***-50 69.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

162º CICERA ERLANIA GERMANO CAETANO DOS SANTOS 063.***.***-02 69.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

163º LUCAS MATHEUS DA SILVA ALVES 106.***.***-80 69.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

164º ERNANES ALVES DA SILVA 400.***.***-53 68.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

165º IRANILDO DO NASCIMENTO LUSTOSA 044.***.***-28 68.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

166º ANDREIA ESTEVÃO LUCENA 020.***.***-00 67.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

167º MARIA JAÊLINE BARROS ARAÚJO 042.***.***-33 67.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

168º LUCAS BEZERRA LIMA 069.***.***-62 67.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

169º CICERO DA SILVA ROLIM 979.***.***-04 67.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

170º SIMONE PINHEIRO DE SOUSA 030.***.***-40 67.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

171º KALIANE GOMES DA SILVA 607.***.***-08 67.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

172º FRANCISCA LARÍCIA FERREIRA MACHADO 071.***.***-84 67.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

173º ALINE SOARES DE SOUZA 613.***.***-16 67.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

174º MARILDA SILVA ARAUJO 070.***.***-78 67.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

175º CICERO GABRIEL GERMANO NUNES 088.***.***-04 67.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

176º LETÍCIA COSME DO NASCIMENTO 079.***.***-08 67.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

177º JUSSARA BATISTA DE SOUSA 054.***.***-05 66.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

178º CRISTIANA FERNANDO DE ARAUJO 056.***.***-88 66.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

179º CINTIA MINEU LIMA 052.***.***-97 66.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

180º MARIA ALICE ALVES SOUSA AMÂNCIO 064.***.***-09 66.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

181º ANTÔNIA GEOVÂNIS DUARTE COSTA 628.***.***-29 66.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

182º MARIA FABÍOLA FERREIRA ROCHA 087.***.***-00 66.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)
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183º LÁISLA BEATRIZ NUNES DE BRITO 091.***.***-96 66.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

184º MARIA DO SOCORRO GUEDES DA SILVA 459.***.***-53 66.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

185º EDNA ALVES DE BRITO LIMA 025.***.***-23 66.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

186º LUANA RUTH GALDINO DA SILVA MACEDO 071.***.***-93 66.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

187º THALITA MIRELLE CUSTODIO MATIAS 097.***.***-95 66.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

188º CÍCERO RAÍ BESERRA RODRIGUES 103.***.***-07 66.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

189º JUCENIR VIEIRA DA SILVA JUNIOR 109.***.***-29 66.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

190º BEATRIZ NUNES DOS SANTOS 041.***.***-00 65.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

191º CICERA MARIA PESSOA DE OLIVEIRA 986.***.***-68 65.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

192º MARIA ANTONIA BESERRA MOREIRA 011.***.***-23 64.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

193º JANUZA DIOGO DA SILVA 796.***.***-20 64.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

194º GRASIELA FEITOZA DE ALMEIDA 029.***.***-59 64.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

195º MARTA DE SOUSA SILVA 052.***.***-04 64.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

196º CICERA RAFAELA MENDES AGUSTINHO ABREU 052.***.***-38 64.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

197º MARIA GERUZA DA FONSECA 056.***.***-85 64.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

198º GENESSELDA RODRIGUES DOS SANTOS 815.***.***-20 64.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

199º JOSEFA CARDOSO DA SILVA OLIVEIRA 795.***.***-49 64.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

200º ANA PAULA PINHEIRO DE ANDRADE 846.***.***-78 64.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

201º CÍCERO FRANCISCO DE OLIVEIRA FRUTUOSO 043.***.***-59 64.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

202º SILEIDE RICARTE DUARTE FERREIRA 075.***.***-42 64.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

203º WASHINGTON LUIZ DE ANDRADE PINHEIRO 063.***.***-70 64.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

204º MARIA CICERA RIBEIRO DE OLIVEIRA DUARTE 032.***.***-97 63.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

205º NEYRAN PEREIRA TEIXEIRA 030.***.***-77 63.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)
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206º RAIMUNDO LAERCIO SALES DA SILVA 034.***.***-40 63.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

207º ANDREIA BEZERRA LIMA 036.***.***-03 63.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

208º MARIA DE SOUSA ALMEIDA 614.***.***-24 63.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

209º LUANA RODRIGUES BESERRA 072.***.***-80 63.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

210º LUANA JAMINIELLE GONÇALVES NOGUEIRA DE SOUZA 073.***.***-23 63.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

211º EVILÂNIA GERMANO BESERRA 092.***.***-12 63.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

212º LIVIA DAMARYS 116.***.***-02 63.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

213º SENHORINHA DE MACÊDO TAVARES 290.***.***-32 63.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: PCD)

214º GILVANIA MIGUEL DA SILVA 032.***.***-65 63.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

215º GABRIELA BORGES ALMEIDA 075.***.***-56 63.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

216º FRANCISCO LANDIM AUGUSTO CORDEIRO 458.***.***-72 61.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

217º CICERO BENTO DE ANDRADE 041.***.***-29 61.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

218º MARIA APARECIDA ROGÉRIO DE ALENCAR 031.***.***-08 61.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

219º MARIA VANUSIA DE BRITO ARAUJO 044.***.***-36 61.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

220º ANA CAROLINE DE LIMA BATISTA COSTA 049.***.***-18 61.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

221º DIANA DE OLIVEIRA DA SILVA 070.***.***-63 61.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

222º MARIA EDILANGELA DA SILVA BRASIL 000.***.***-55 61.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

223º CICERA DAYANE ALVES FERREIRA 380.***.***-39 61.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

224º VERONICA DA SILVA GONÇALVES BEZERRA 048.***.***-86 61.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

225º DANIELE RIBEIRO CAMPOS 052.***.***-35 61.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

226º LUARA NAGILA LUCENA PEREIRA 049.***.***-60 61.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

227º MARIA JOELMA SOUSA GARCIA 064.***.***-86 61.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

228º MARIA JOSE ALVES GONÇALVES 075.***.***-37 60.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)
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229º MARIA JOICE DE FREITAS CRISPIM 021.***.***-48 60.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

230º ALCIONE MIRA LANDIM 067.***.***-31 60.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

231º ERVERSON CAETANO GOMES 063.***.***-13 59.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

232º JOSEFA HILDAIANE ALVES 030.***.***-90 59.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

233º FRANCISCA ALDESSANDRA ARAUJO BESERRA SOBREIRA 052.***.***-00 58.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

234º RODRIGO GONÇALVES DA SILVA 049.***.***-70 58.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

235º DAMIANA DORMÂNIA MOREIRA DE SOUSA 063.***.***-51 58.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

236º REBECA TORQUATO DE SOUZA 092.***.***-05 58.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

237º CICERO FERNANDES RAMALHO 020.***.***-59 58.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

238º VALÉRIA MOURA DA SILVA 029.***.***-55 58.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

239º ALINE QUERINO DA LUZ TEÓFILO 409.***.***-94 58.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

240º MARIANA DIONÍSIO DA SILVA 066.***.***-96 58.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

241º EXPEDITA TAIS RODRIGUES CAVALCANTE 077.***.***-60 58.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

242º YOHANNA HELLEN AGOSTINHO FÉLIX 060.***.***-58 58.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

243º JOAO VICTOR DA SILVA 637.***.***-82 58.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

244º RÉGIA DACIA DE ALVES GUEDES LEITE 753.***.***-49 57.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

245º LUCIANA TORQUATO SOBREIRA 013.***.***-71 57.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

246º CICERA DA SILVA LIMA 050.***.***-10 57.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

247º JULIANA LUCAS DA SILVA DIONISIO 064.***.***-36 57.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

248º ANTONIA LIVIA DE SOUSA SILVA 035.***.***-86 57.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

249º FRANCISCA CAETANO GOMES 021.***.***-11 56.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

250º NAPOLEÃO BESERRA SENA 057.***.***-78 56.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: PCD)

251º JOÃO MOREIRADE OLIVEIRA NETO 054.***.***-41 56.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)
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252º ANGELINA MARIA DE JESUS 036.***.***-40 55.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

253º MARIA OTÍLIA GONÇALVES LOBO 023.***.***-47 55.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

254º FRANCISCA RHAYLLE FERREIRA DE ALMEIDA 057.***.***-22 55.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

255º MARIA TAMIRYS TELES FERREIRA LIMA 060.***.***-30 55.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

256º FRANCISCO JOSÉ BESERRA PINHEIRO 067.***.***-85 55.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

257º JANE CORREIA LIMA BENTO 105.***.***-45 55.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

258º MARIA ALESSANDRA DA SILVA LIMA 015.***.***-26 55.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

259º ANTÔNIA SALVA CAVALCANTE LIMA 033.***.***-88 55.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

260º LUIZ ROBERTO FERREIRA DE ARAÚJO 042.***.***-43 55.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

261º ELENICE  DA SILVA LIMA 051.***.***-30 55.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

262º CICERA BESERRA MOREIRA 014.***.***-54 54.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

263º GERLIANE DE SOUSA SILVA PINHEIRO 009.***.***-77 54.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

264º JOSIANE FERNANDES FRANÇA ALMEIDA 044.***.***-79 54.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

265º ALINE OLIVEIRA DE SOUSA 052.***.***-89 54.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

266º GEOVANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 103.***.***-38 54.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

267º MARIA JAQUELINE FERREIRA MAIA FEITOSA SILVA 012.***.***-17 54.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

268º MARIA DE FÁTIMA LEANDRO DA SILVA 001.***.***-90 52.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

269º EXPEDITA MARGARIDA DA SILVA BESERRA 795.***.***-68 52.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

270º JOELMA ALVES CARDOSO MAGALHÃES 032.***.***-73 52.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

271º SILVANIA MIGUEL DA SILVA 059.***.***-77 52.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

272º ANA PAULA DE BARROS TAVARES 069.***.***-38 52.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

273º FELIPE LUCAS PEREIRA 069.***.***-35 52.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

274º FRANCINALDO JOSÉ DE SOUSA 906.***.***-87 52.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)
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275º JOSEFA ROGÉRIA GONÇALVES 007.***.***-36 52.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

276º MARIA DA CONCEIÇÃO FEITOSA CAVALCANTE 045.***.***-52 52.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

277º CICERO TAVEIRA LEMOS 044.***.***-17 52.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

278º SILVANA DA SILVA PEREIRA 040.***.***-08 52.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

279º CRISTIANA LOPES RODRIGUES LIMA 058.***.***-02 52.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

280º CICERA JOILMA BEZERRA DE SOUZA 057.***.***-79 52.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

281º LUIZ HENRIQUE GOMES DUARTE 062.***.***-98 52.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

282º TALITA ALVES PEREIRA 071.***.***-21 52.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

283º TAYANE DUARTE FERREIRA 077.***.***-05 52.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

284º ALINE RODRIGUES LEITE 087.***.***-39 52.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

285º VALDILENE SOUSA DOS SANTOS 897.***.***-82 51.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

286º MARIA ELIXANDRA RICARTE DE SOUZA 054.***.***-80 51.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

287º MARIA LUANNA FELIX PERERIA 055.***.***-17 51.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

288º HILDERVANIA DE SOUSA CAVALCANTE 070.***.***-61 51.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

289º BRUNA MARQUES MAIA 099.***.***-08 51.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

290º HOZANA GONÇALVES DE LIMA 013.***.***-40 50.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

291º JULIANA DE FREITAS MOURA 063.***.***-10 50.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

292º CÍCERA MARIA TAVARES MACHADO 069.***.***-88 50.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PcD)
POS CANDIDATO CPF NOTA SITUAÇÃO

1º SENHORINHA DE MACÊDO TAVARES 290.***.***-32 63.00 APROVADO

2º NAPOLEÃO BESERRA SENA 057.***.***-78 56.00 CLASSIFICADO - CADASTRO DE RESERVA
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1º FRANCISCA LUCENA RIBEIRO 011.***.***-77 89.50 APROVADO

2º MARIA FERREIRA GERMANO 033.***.***-61 86.50 APROVADO

3º FRANCISCO DE SOUZA LIMA JUNIOR 060.***.***-08 86.50 CLASSIFICADO - CADASTRO DE RESERVA

4º MILENY SILVESTRE DE AENCAR 607.***.***-06 86.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

5º CÍCERA AURENICE DUARTE DE SOUSA 049.***.***-86 85.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

6º FRANCISCO REGIANO DA SILVA MOURA 026.***.***-47 84.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

7º JOSE WILDER PESSOA 044.***.***-94 84.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

8º THERESA OLIMPIA DE OLIVEIRA MOURA MARQUES 074.***.***-75 84.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

9º COSMA NUNES DE MACÊDO 022.***.***-62 81.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

10º ADAUANA DUARTE DE ALMEIDA 102.***.***-11 81.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

11º RAIMUNDA GOMES CAITANO 006.***.***-10 78.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

12º CICERO JANIELDO FELICIANO DE SOUSA 062.***.***-94 78.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

13º ANDRESA COSME DA SILVA PEDROZA 067.***.***-36 78.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

14º MIQUELE SILVA COSTA 110.***.***-33 77.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

15º KAIQUE DE SOUZA SALES 069.***.***-85 76.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

16º FRANCISCO PINHEIRO DE MATOS 835.***.***-49 76.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

17º RUDSON LUCAS RODRIGUES 083.***.***-74 76.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

18º LARA YOHANNA FEITOSA FÉRRER 102.***.***-40 76.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

19º CÍCERO HUGO SILVA ARAÚJO 101.***.***-70 76.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

20º MARIA SILVANA LUCENA DA SILVA RINCO 355.***.***-13 75.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

21º MATEUS MARQUES 020.***.***-06 75.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)
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22º LAYANA NARA LUCENA PEREIRA 027.***.***-66 75.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

23º RAIANE ALMEIDA DO NASCIMENTO ROCHA 071.***.***-63 75.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

24º GABRIELLI COSME DA SILVA MILITÃO 079.***.***-08 75.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

25º JOSE SINEZIO DE ARAUJO FRANCA 082.***.***-43 74.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

26º MARIA HELENA DA SILVA 648.***.***-49 73.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

27º MARILENE DE ALENCAR COSTA OLIVEIRA 822.***.***-15 73.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

28º RAIMUNDO NONATO GOUVEIA SILVA 059.***.***-10 73.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

29º SOLON LEMOS GERMANO 054.***.***-07 73.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

30º FRANCISCA ALINY GONÇALVES DA SILVA 039.***.***-81 72.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

31º NAYSLA MARIA VENTURA DE SOUSA 058.***.***-16 72.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

32º JOÃO GOMES AMARO 187.***.***-64 71.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

33º PATRICIA DE LIMA FERREIRA 058.***.***-90 70.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

34º CICERO GOMES DOS SANTOS 053.***.***-47 70.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

35º JOÃO ELIOMAR ALVES 957.***.***-87 70.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

36º PAULA MARIA DAMAZIO DO NASCIMENTO 024.***.***-23 70.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

37º DÁWYLA MARIA PEREIRA DA CONCEIÇÃO 096.***.***-02 70.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

38º ALDENEIDE ALVES BATISTA 041.***.***-06 69.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

39º MARINA CINTIA DA SILVA 037.***.***-59 69.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

40º LUCAS MATHEUS DA SILVA ALVES 106.***.***-80 69.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

41º CICERO DA SILVA ROLIM 979.***.***-04 67.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

42º SIMONE PINHEIRO DE SOUSA 030.***.***-40 67.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

43º MARILDA SILVA ARAUJO 070.***.***-78 67.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

44º CRISTIANA FERNANDO DE ARAUJO 056.***.***-88 66.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

Página 15/19



COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
Edital Nº 01/2025-PMLM

RESULTADO FINAL PRELIMINAR - FUNDAMENTAL

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais
45º EDNA ALVES DE BRITO LIMA 025.***.***-23 66.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

46º JUCENIR VIEIRA DA SILVA JUNIOR 109.***.***-29 66.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

47º BEATRIZ NUNES DOS SANTOS 041.***.***-00 65.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

48º MARIA ANTONIA BESERRA MOREIRA 011.***.***-23 64.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

49º WASHINGTON LUIZ DE ANDRADE PINHEIRO 063.***.***-70 64.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

50º LIVIA DAMARYS 116.***.***-02 63.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

51º MARIA APARECIDA ROGÉRIO DE ALENCAR 031.***.***-08 61.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

52º ANA CAROLINE DE LIMA BATISTA COSTA 049.***.***-18 61.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

53º MARIA EDILANGELA DA SILVA BRASIL 000.***.***-55 61.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

54º LUARA NAGILA LUCENA PEREIRA 049.***.***-60 61.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

55º MARIA JOELMA SOUSA GARCIA 064.***.***-86 61.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

56º MARIA JOICE DE FREITAS CRISPIM 021.***.***-48 60.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

57º JOSEFA HILDAIANE ALVES 030.***.***-90 59.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

58º FRANCISCA ALDESSANDRA ARAUJO BESERRA SOBREIRA 052.***.***-00 58.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

59º DAMIANA DORMÂNIA MOREIRA DE SOUSA 063.***.***-51 58.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

60º ALINE QUERINO DA LUZ TEÓFILO 409.***.***-94 58.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

61º MARIANA DIONÍSIO DA SILVA 066.***.***-96 58.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

62º YOHANNA HELLEN AGOSTINHO FÉLIX 060.***.***-58 58.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

63º JULIANA LUCAS DA SILVA DIONISIO 064.***.***-36 57.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

64º MARIA OTÍLIA GONÇALVES LOBO 023.***.***-47 55.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

65º ANTÔNIA SALVA CAVALCANTE LIMA 033.***.***-88 55.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

66º GERLIANE DE SOUSA SILVA PINHEIRO 009.***.***-77 54.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

67º JOSIANE FERNANDES FRANÇA ALMEIDA 044.***.***-79 54.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)
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68º GEOVANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 103.***.***-38 54.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

69º ANA PAULA DE BARROS TAVARES 069.***.***-38 52.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

70º CRISTIANA LOPES RODRIGUES LIMA 058.***.***-02 52.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

71º MARIA LUANNA FELIX PERERIA 055.***.***-17 51.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)
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1º RONIERI DE SOUSA GONCALVES 024.***.***-01 81.00 APROVADO

2º ERISON ALVINO BEZERRA 065.***.***-36 81.00 APROVADO (COTA: NEGROS)

3º MARCOS PINTO BEZERRA 732.***.***-15 80.00 CLASSIFICADO - CADASTRO DE RESERVA

4º KAIO ALVES DE SOUSA 623.***.***-84 77.00 CLASSIFICADO - CADASTRO DE RESERVA (COTA: NEGROS)

5º EDNARDO FEITOSA DE OLIVEIRA 036.***.***-38 73.50 CLASSIFICADO - CADASTRO DE RESERVA

6º EDSON DA SILVA LIMA 605.***.***-05 73.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

7º JOSE RENATO LIMA DE AQUINO 096.***.***-73 72.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

8º LUIZ FÁBIO ALMEIDA SANTOS 039.***.***-16 70.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

9º CICERO JOAO FELICIANO PEREIRA 260.***.***-40 68.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

10º LUCELIO BARBOSA SARAIVA 891.***.***-20 67.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

11º AQUILAS OLIVEIRA LIMA 078.***.***-01 65.50 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

12º VANDERLEI DUARTE DE SENA 055.***.***-06 59.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

13º JOSÉ DO NASCIMENTO RIBEIRO 048.***.***-43 58.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

14º MARIA RISÉLIA PEREIRA SANTANA 895.***.***-34 55.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)

15º FRANCISCO BATISTA DE SOUZA 306.***.***-50 54.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

16º FRANCISCO CLAUDIANO BARROS TAVARES 053.***.***-39 52.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR) (COTA: NEGROS)

COTAS RACIAIS (NEGROS)
POS CANDIDATO CPF NOTA SITUAÇÃO

1º ERISON ALVINO BEZERRA 065.***.***-36 81.00 APROVADO NA LIVRE CONCORRÊNCIA

2º KAIO ALVES DE SOUSA 623.***.***-84 77.00 APROVADO
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3º FRANCISCO BATISTA DE SOUZA 306.***.***-50 54.00 CLASSIFICADO - CADASTRO DE RESERVA

4º FRANCISCO CLAUDIANO BARROS TAVARES 053.***.***-39 52.00 DESCLASSIFICADO (FORA DO LIMITE DE VAGAS+CR)
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